

## **GDC Logistik 5 ApS**

Rued Langgaards Vej 8  
2300 København S  
CVR No. 41066245

### **Annual report 2022**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.06.2023

---

**Åke Anders Henrik Skoog**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

GDC Logistik 5 ApS  
Rued Langgaards Vej 8  
2300 København S

Business Registration No.: 41066245  
Date of foundation: 09.01.2020  
Registered office: København  
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Executive Board

Carl Olof Andreas Jönsson  
Åke Anders Henrik Skoog  
Jenny Karin Elisabet Tuleby

## Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
CVR No.: 33771231

# Management commentary

## Primary activities

The Entity's primary activity is to run a business with real estate and other business that is connected to this.

## Profit/loss for the year in relation to expected developments

The result for the year was a profit of T.DKK 49.255. and the balance sheet at 31 December 2022 shows an equity of T.DKK 49.218.

The performance for the year is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Cost of sales		(71,020)	0
Other external expenses		(282,827)	(117,609)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(353,847)</b>	<b>(117,609)</b>
Other financial income	1	38,694	0
Financial expenses from group enterprises		(580,018)	(463,529)
Other financial expenses		(11,159)	(3,900)
<b>Profit/loss before fair value adjustments and tax</b>		<b>(906,330)</b>	<b>(585,038)</b>
Fair value adjustments of investment property		64,053,849	0
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>63,147,519</b>	<b>(585,038)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(13,892,293)	128,456
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>49,255,226</b>	<b>(456,582)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Retained earnings		49,255,226	(456,582)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>49,255,226</b>	<b>(456,582)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investment property		133,800,000	0
Property, plant and equipment in progress		0	15,197,686
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>3</b>	<b>133,800,000</b>	<b>15,197,686</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>133,800,000</b>	<b>15,197,686</b>
Deferred tax		0	145,081
Other receivables		13,909,305	10,013
Joint taxation contribution receivable		0	2,598
Prepayments		0	71,020
<b>Receivables</b>		<b>13,909,305</b>	<b>228,712</b>
<b>Cash</b>		<b>3,530,168</b>	<b>3,706,118</b>
<b>Current assets</b>		<b>17,439,473</b>	<b>3,934,830</b>
<b>Assets</b>		<b>151,239,473</b>	<b>19,132,516</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Share premium		447,500	447,500
Retained earnings		48,730,492	(524,734)
<b>Equity</b>		<b>49,217,992</b>	<b>(37,234)</b>
Deferred tax		13,892,512	0
<b>Provisions</b>		<b>13,892,512</b>	<b>0</b>
Payables to group enterprises		41,104,953	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	4	<b>41,104,953</b>	<b>0</b>
Trade payables		189,729	12,500
Payables to group enterprises		46,732,467	0
Other payables		101,820	19,157,250
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>47,024,016</b>	<b>19,169,750</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>88,128,969</b>	<b>19,169,750</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>151,239,473</b>	<b>19,132,516</b>
Employees	5		
Contingent liabilities	6		

# Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Share premium DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	40,000	447,500	(524,734)	(37,234)
Profit/loss for the year	0	0	49,255,226	49,255,226
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>447,500</b>	<b>48,730,492</b>	<b>49,217,992</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	2022 DKK	2021 DKK
Exchange rate adjustments	38,694	0
	<b>38,694</b>	<b>0</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Change in deferred tax	13,892,512	0
Adjustment concerning previous years	(219)	0
Refund in joint taxation arrangement	0	(128,456)
	<b>13,892,293</b>	<b>(128,456)</b>

## 3 Property, plant and equipment

	Investment property DKK	Property, plant and equipment in progress DKK
Cost beginning of year	0	15,197,686
Transfers	69,746,151	(69,746,151)
Additions	0	54,548,465
<b>Cost end of year</b>	<b>69,746,151</b>	<b>0</b>
Revaluations for the year	64,053,849	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>64,053,849</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>133,800,000</b>	<b>0</b>

### Fair value estimation

The property comprises a commercial property of 10.218 sqm and consists of offices and warehouses.

Independent valuers are consulted for purpose of estimating the fair value.

### Significant fair value assumptions

The unit has been completed and it ready to be let out and currently without any lease agreement in place. The leasing possibilities are considered to be good and we find it likely that this unit will be let within 6 months.

The yield is set at 4.75%.

The expected rental income amount to DKK 650 per sqm for the warehouse (9 713 sqm) and DKK 875 per sqm

for Office (505 sqm).

Maintenance costs total DKK 15 per sqm.

Administrative expenses total 1.5% of rentals

### Sensitivity when calculating the fair value of the investment property

Changes in the estimate of the required rate of return for the investment property will affect the recognized value of the investment in the balance sheet and the income statement with the following amount:

Fair value	DKK 133,800,000
Change in rate of return + 0.10% (change in fair value)	DKK - 2,800,000
Change in rate of return - 0.10% (change in fair value)	DKK + 2,800,000

### 4 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2022 DKK</b>
Payables to group enterprises	41,104,953
	<b>41,104,953</b>

### 5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration/evt.

### 6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LVF Denmark Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
